
UCHWAŁA NR RG.0007.255.2021 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasady ponoszenia odpłatności za pobyt 
w mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40. ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2021r. poz 1872),  art. 97 ust. 5, w związku z art. 53 ust. 3 ustawy z 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r. poz. 1876), 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr RG.007.2.235.2021z dnia 10 listopada 2021r. w sprawie szczegółowych zasady ponoszenia 
odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 7270) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w tytule uchwały zwrot „zasady” zastępuje się zwrotem „zasad” 

2) w § ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu chronionym ponosi osoba, której dochód przekracza kwotę 
kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej” .”. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA26CFC8-D6B1-4572-B801-EE9E0EDBD092. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2


